
Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano V - Edição nº 00128 | Caderno 1

Outros

 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1D290CDD6CFB8BF088BC6621DA91B3F3



Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano V - Edição nº 00128 | Caderno 1

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1D290CDD6CFB8BF088BC6621DA91B3F3



Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano V - Edição nº 00128 | Caderno 1

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1D290CDD6CFB8BF088BC6621DA91B3F3



Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano V - Edição nº 00128 | Caderno 1

 

 1 

PORTARIA Nº 11/2022, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022 
 

DISPÕE SOBRE A ANTECIPAÇÃO DA 

SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e na Lei 

Orgânica Municipal:   

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica antecipada a Sessão Ordinária da Câmara Municipal de São Gabriel a se realizar no 

dia 09 de dezembro do corrente ano, das 10h para às 08:30h, em decorrência do jogo BRASIL x 

CROÁCIA na Copa do Mundo da FIFA Catar 2022. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Publique‐se e Cumpra‐se! 

 

 

IREMAR ALVES BONFIM 

Presidente 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1D290CDD6CFB8BF088BC6621DA91B3F3


		2022-12-06T14:05:24-0300




